Centro, Bonito-Bahia. 

Cujo o objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE BOCAS DE LOBO, 
DESTINADAS A DRENAGEM DE AGUAS FLUVIAIS, DA PRAÇA BENEDITO MINA, CLODOALDO 
JOSE DE SOUZA E PRAÇA DA JUVENTUDE, NA SEDE DESTE MUNICIPIO.  

No valor de R$ 1.380,00 (UM MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS)  

Data 02/04/2018 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP0010/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0648/2018 

EDITAL Nº 0016/2018 

Objeto: Aquisição de material de expediente, material de armarinho e material escolar, para